Publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba, nº 15.146 de 25/01/2013, página 13

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONCURSO PÚBLICO

Edital nº 004/2013, de Retificação

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA, tendo em vista a
publicação do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público para provimento de
cargos da ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA, nº 001/2012 e
publicados no Diário Oficial do Estado da Paraíba de 22/12/2012, RESOLVE:

Excluir da tabela de provas do Capítulo VI, do cargo de Assessor Técnico Legislativo,
Noções de Direito Processual Civil.

Os demais itens do Edital nº 001/2012 e nº 003/2013 permanecem inalterados.